e suas alterações, em favor das empresas NSA COMÉRCIO E SER-
VIÇOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA (CNPJ
29.745.877/0001-93) no valor de R$ 4.170,00 (quatro mil cento e se-
tenta reais), A P AZEVEDOS DISRIBUIDORA E COMÉRCIO DE
BRINDES EIRELI (CNPJ 33.077738/0001-06) no valor de R$
10.490,00 (dez mil quatrocentos e noventa reais) e FAST GRÁFICA
SOLUÇÕES LTDA (CNPJ 13.944.941/0001-25) no valor de R$
10.780,00 (dez mil setecentos e oitenta reais), com vistas à contra-
tação de "EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE CONFEC-
ÇÃO DE MATERIAIS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL E SERVIÇOS
GRÁFICOS PARA O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA,
CONTEMPLANDO A CONFECÇÃO DE IMPRESSÃO DE MAPAS TU-
RÍSTICOS PARA AS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO ESTADUAIS,
CAMISETAS ESTAMPADAS E DEMAIS MATERIAIS PERSONALIZA-
DOS, E AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA OU MÍDIA
PARA O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA", totalizando
o valor de R$ 25.440,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e quarenta
reais), nos termos da autorização do Diretor Executivo e de Plane-
jamento, autoridade ordenador de despesas, index 75188801.

Id: 2568482

I N S T I T U TO E S TA D U A L DO AMBIENTE
DIRETORIA DE BIODIVERSIDADE, ÁREAS PROTEGIDAS

E ECOSSISTEMAS

ATO DA D I R E TO R A